INDICAÇÃO Nº. 023/2025

SERGIO BERNARDI, Vereador da bancada do PP, que abaixo subscreve,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, de acordo com o Regimento Interno e a

Lei Orgânica Municipal, solicita, após ouvido o Plenário, para que viabilize a seguinte

INDICAÇÃO:

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor

competente para que tome providências e efetue o cascalhamento e as devidas melhorias na

estrada da Linha Bernardi.

JUSTIFICATIVA:

A justificativa da presente indicação será apresentada em Plenário.

Câmara de Vereadores de Maximiliano de Almeida - RS, 05 de março de 2025.

SERGIO BERNARDI

Vereador - PP